1) obstouracione. Driginal.

Rady dem Originale im Staatdardhive ju Stettin s, r. Klofter Reuenfamp MNr. 86. Die Siegel nebit
Befeitigung feblen jebt. Dreger, Cod. Pom, dipl. mser. VII RNy, 1439,

@evrudt Lldy, Urhunden sur Gefdidte ves Gefdhlechts Behr I B . 98 Nr. 206; Fabricius IV 4 &, 77
Rr. DCXL (875).

3760.
[1324] peil 9.

Die Stadt Breslau bittet die Stadt Stralfund, die Nuslieferung eined in viigijhem Gebiete
geftrandeten Sdiffes mit Breslauern gehorendem Tude 3u bermnitteln.

Viris magne discrecionis et honestatis dominis co[nsulibus ac universitati civium in civitate
Stra]lessundensi consules et universitas civium in Wracizlavia cum fidellitate ad omnia se
benivolos et paratos]. Noveritis, coram nobis racionabiliter esse protestatum, quod Iohannes
dietus [. . . . . et Iohannes Salomonis], exhibitor presencium, nostri concives, habuerunt in
nave nuper in terminis principis [Rugianorum submersa seu peri]clitata per glaciem viginti
quatuor pannos Yprenses et novem pannos mixtos [in Flandria conparatos] et deposites in
predicta nave ad deferendum sub eorum fortuna seu eventura. Qui panni tunc [eorum fuerunt
ot adhJue sunt nec alicuius alterius et ipsi tunc ut nunc nostri fuerunt conecives. De omnibus
his ad nos [habere debetlis respectum firmam et securum. In cuius testimonium nostrum
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sigillum presentibus est affixum. Rogantes, ut [officere] dignemini, quod predieti panni Ichanni
Salomonis, presencium exhibitori, libere presententur. Datum feria secunda post [dominicam}

Palmarum.

Radh bem frarf befdhdvigten Originale im Ratdavdive su Straljund (©dr. 1 Siebl. 12). Das Siegel iit
abgefallen,

Gebrudt Hanf. Urlundenbudy I S. 176 MNr. 416,

3761.
Berdidtig.
1324 April 10.

Yonrad pon Dorftadt, Johanniter-Romtur zu Schined, Liebjhau und Schlawe, der Johanniter-
Ritter Sohann von E5sln und die gefamten Ritter der Komturei Schlawe beftiitigen den Verfauf der
ihnen gehdrigen Salgpfarmen zu Colberg durd) Elbold, Bigefomtur gu Schlawe, an den Colberger
Biirger Dietrid) von Braunjdhweig.

Nos frater Conradus de Dorstad, ordinis et domus sancti Iohannis hospitalitatis intitulatus
commendator in Sconeghe, Lubizowe et Sclawe, frater Iohannes de Cussalin, sacerdos, una et
singuli domus Slawe fratres tenore presencium puplice profitemur, ordinariam venditionem salis
nostri, quod in civitate Colbergh actenus habuimus, per fratrem Elboldum, in predicta Slawe
vicecommendatorem, Thy(demanno) de Bruneswick, predicte civitatis Colberch courbano et
concivi, factam a nobis ratam observari debere penitus et infriciam. In cuius rei testimoninm
prefati commendatoris, fratris Elboldi, vicecommendatoris, fratris Iohannis de Cussalin sigilla
presentibus sunt appensa. Datum anno incarnationis domini MCCCXXIII, feria tercia post
Palmas proxima.

Rad) . §F. Wadie's Abfhrift ,ex origin, pergam, in arch, sen.” in {einem Diplomatarium Colbergense I
&. 282 im Staatsardyive ju Steltin s. r. Dep. Mifr.: Kreidausfhup Colberg-Corlin Ne. 1.

Die Urfunde ijt unter ben Originalurfunben ded Colberger Sladvtardivsd nidt aufsufinven. Sie ift nady Form
und Jnhalt fehr vervddtig.

3762.
1324 April 15.

Die Stadt Dovtmund erfudit den Fitvften Wizlaw ITI. pon Riigen, die Auslieferung von 43 Stiiden
Tud), bie Arnold bon Grgfie in einem in den viigijgen Gewdfjern geftrandeten Sdifie verladen, an
Bertvam Subdermann sen. und Johanu von Kbrne zu veranlajfen.

Tlustri ac magnifico viro domino Wizlao, Ruyanorum principi, . . consules ac . . scabini
Tremonie sue promptitudinis obsequium semper indefessum. Nobilitati vestre presentibus
declaramus, coram nobis esse racionabiliter protestatum, quod Arnoldus de Ergeste, civis noster,
habuit in navi nuper in terminis vestris submersa seu confracta quadraginta tres pannos,
quornm X sunt Yprenses, quatuor mixti, tres boreleken et X Dornenses cum XVI Poprensibus,
emptos sibi in Flandria et in dicta navi depositos ad deferendum suo sub eventu. Qui panni
tunc sui fuerunt et adhuc sunt nec alicuius alterius, et idem Ar(noldus) tunc et nunc noster
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Tuit et est concivis. Super quibus omnibus ad nos habere debetis respectum firmum et
securum. Propter quod nobilitati vestre presentibus supplicamus, quatenus efficere dignemini,
quod predicti panni’) Bertrammo Suderman seniori et Iohanni de Curne, civibus nostris, quibus
commissi fuerant, ad usum civis nostri supradicti libere presententur. In cuius rei testimonium
sigillum nostrum presentibus est affixum. Datum in festo pasche anno domini M° CCC ° XXIIII °.

1) panni fehlt. Original.

Racy dem Originale im Ratsardive u Stealfund (Schr. I Schiebl. 13). Das auf ver Riidfeite aufaedriidte
Siegel ift abgefallen,

Gedrudt Fabricing IV 4 &. 77 Nr. DCXLI (876a); Hanf. Urfunvendud) II &, 177 Nr. 417,

3763.
1324 Upril 17 Altbamm.

Hergog Otto I. transfumiert die Urhunde Hersog Swantibors I pon 1220 April 1 fiiv das
Softer Colbat.

In nomine domini amen. Nos Otto dei gracia Slavie, Cassubie et Pomeranie dux ac
dominus terre Stetinensis omnibus presentes litteras inspecturis salutem in domino sempiternam.
Ad noticlam omnium tam presencium quam futurorum cupimus lucide pervenire, quod exhibitum
nobis per religiosum virom dominum Theodericum, abbatem de Colbas, dilecti cognati nostri
Svantobori felicis recordacionis instrumentum infrascriptum non cancellatum, non abolitum, non
vetustate corruptum nec in aliqua sui parte viciatum sub sigillo vero sano et salvo vidimus et
legi nobis fecimus tenorem per omnia continens subnotatum — — — (Folgt Urfunde von 1220
April 1. Pomm. Welundenbud) I &. 149 . 205) — — —. Nos igitur Otio, dux predictus,
attendentes, quod iustis petencium desideriis benignus non sit denegandus assensus, ad instanciam
predicti religiosi viri domini Theoderici, abbatis, obque salutem animarum progenitorum nostrorum
ac nostre prenotatum instrumentum sive privilegium cum omnibus suis articulis et capitulis
ex certa sciencia innovamus et presentibus litteris confirmamus, nichilominus ex superhabundanti
sepedicte Colbacensi ecclesie omnia et singula in prescripto instrumento sive privilegio contenta
de novo donamus, recognoscentes ipsa ad ius et proprietatem eiusdem Colbacensis ecclesie
pertinere. In cuius rei evidens testimonium presentibus nostrum sigillum duximus apponendum.
Testes vero nostre innovacionis, confirmacionis et nove donacionis sunt Iohannes Scolentin,
Paridam de Wachholt, nostre camere magister, Conradus de Schonebeke, Henningus Morat,
noster dapifer, milites, Ludolfus de Massow, noster advocatus, cum aliis fide dignis. Datum
Dam anno domini M° CCC° XXXIIfI°, XV. Kalendas Maii, per manum domini Iohannis de
Lentzin, nostri prothonotarii, canonici Stetinensis.

Rady ver Colbater Originaimairifel Bl 79 v MNr. 231
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3764.
1324 Apeil 17 Altdamnt,

Dergog Otto T. trandfumiert die U.rfunhe-gergug Barrims L pon 1226 September 26 (Pomm,
Tivtundenbudy T &..177 RNr. 236) fiir das Klofter Colbass.

Whrtlid) gleidhloutend mit Nr. 3763, nuv feift 5 dilecti patris nostri Barnym ftait dilecti
cognati nostri Svantobori. o ’ ’

Rad) ver. Colbater Originalmatritel BL. 58 Nir, 204.

3765,
1324 Ypril 23 Uitdamn,

Pergog Otto L. iiberweift feinem Kapellan Mag. DHeinvid) Boys auf Lebendgeit Ddie Bede aus 10
ber Gt Marientivdge zu Stettin gejdentten Hufen in Cafeforw.

Nos Otto dei gratia Slavie, Cassubie et Pomeranie dux coram universis presentia visuris
seu audituris recongnoscimus publice per presentes, quod, licet ecclesie conventuali sancte
Maﬁe in Stettin decem mansi in villa Kosekowe cum omni iure ac utilitate, usu et usufructu
a nobis rationabiliter sunt appropriati et perfecte, tamen domino et magistro Hinrico !) dicto
Boys, nostro fideli cappellano, ob respectum servitiorum suorum nobis et familie nostre sepius
benivole inpensorum precariam predictorum decem mansorum in villa Kosekowe tam frugum
quam denariorum vel, quidquid de dictis X mansis nomine precarie poterit derivari, temporibus
Sue vite tollendam assignavimus contulimusque et conferimus in hiis seriptis, volentes nichilominus,
universis nostris vasallis, advocatis et officialibus mandantes et firmiter precipientes, ne predictunﬁ
magistrum Hinricum Boys in supradicta precaria, quamdiu vixerit, audeant aliqualiter impedire.
Si vero aliquis diclum magistrum Hinricum Boys inpedire seu molestare presumpserit?) in
precaria prenominata, contra eundem iure, prout sibi placuerit, absque nostra contradictione
procedere libere poterit et secure et in eo erga nostram minime peccat voluntatem. Predicto
vero magistro Hinrico defuncto, prelibata précaria. ad canonicos prédicte ecclesie sancte Marie
in Stettin libere revolvetur. In cuius testimonium nostrum sigillum presentibus est appensum.
Téstes sunt dominus Gyso dictus de Sanne, prepositus ecclesie sancte Marie in Stettin, Hugo
necnon Wilhelmus dictus de Bertekow, eiusdem ecclesie canonici, et plures alii fide digni.
‘Actum et datum Dam anno domini M® CCC® XXIIIl, ipso die Georii, per manus domini Iohannis
Lencin, nostri notarii cahonicique ecclesie sancte Marie in Stettin.

1) Hinrico et magistro. Ropiar. 2) presumerit. fopiar.

Rad) dem RKopiare ves Marienitifts BL, 14 v im Archive ves Marienftifta (it I Selt. 1 Rr. 33).
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3766.
1324 Upril 28.